2020年 4 月 9日
日本臨床検査医学会
関東甲信越支部
会員各位

日本臨床検査医学会関東甲信越支部
支部長 吉田 博

第 76 回支部例会長 下 正宗

日本臨床検査医学会関東甲信越支部 第 76 回例会中止のお知らせ

謹啓
平素より当支部の活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
今般、新型コロナウイルス感染症の拡大による国の基本方針を踏まえ、国内でのまん延防

止や安全確保の観点から、5 月 30 日に開催を予定しておりました第 76 回例会を中止する
ことに致しました。
発表者、座長、RCPC、シンポジウムなどのご準備をいただいた方々、ご参加を予定され

ていた方々には、ご迷惑、ご心労をおかけすることになりましたことを心よりお詫び申し上
げます。また今後に延期される予定となります第 76 回例会の開催時期につきましては、あ
らためましてお知らせいたします。
関係各位におかれましては現状の社会情勢をお考えくださりまして、ご理解とご協力の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白